様式１

令和６年 月 日

那覇市長 宛

住所又は所在地

商号 又は 名称

代 表 者 名            印

入札参加資格審査申請書

 一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。

 なお、下記件名の制限付一般競争入札に必要とされる資格要件を満たしていないと判断され、当

該制限付一般競争入札への参加が認められなくても何ら依存はありません。

記

  １ 件名 ： 学校給食搬送業務委託（開南学校給食センター）

  ２ 関係書類作成者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ３ 関係書類

（１）誓約書 ※様式２

（２）搬送業務履行実績表 ※様式３

（３）職員数、営業用車種及び台数 ※様式４

（４）営業所、所在地の見取図 ※様式５

（５）法人登記簿（３か月以内に発行されたもの。原本に限る。）

（６）国税の納税証明書、地方税の完納証明書

（７）道路運送法に基づく許可証又は免許状の写し

（８）労働保険（労災・雇用）加入証明書

（９）社会保険（健康保険・厚生年金保険）加入証明書